

## ترسیم نقشه راه همکاریهای دوجانبه دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

معاون اداری و توسعه منابع انسانی گروه صنعتی تراکتورسازی ایران به همراه تنی چند از مدیران این مجموعه با دکتر ابراهیم احمدی دیدار و گفتگو کردند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر احمدی در این دیدار ضمن معرفی ظرفیت ها و توانمندیهای دانشگاه فنی و حرفه ای استان، برقراری ارتباط نزدیک با بخش تولید و صنعت را جزو اولویت های کاری این دانشگاه برشمرد. وی با بیان مأموریت ها و رسالت های دانشگاه فنی و حرفه ای اظهار داشت: تربیت نیروهای کاری ماهر و تکنسین های توانمند که بتوانند نیاز صنایع به منابع انسانی کارآمد را پاسخگو باشند، هدف اصلی ایجاد مراکز آموزش عالی فنی و حرفه ای در کشور می باشد و بر این اساس از سالیان گذشته بدنه اصلی بسیاری از کارخانجات مطرح استان را فارغ التحصیلان این مراکز تشکیل می دهند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان افزود: این برنامه ریزی و تدبیر در سالهای اخیر نیز توسط مجموعه دانشگاه با جدیت دنبال می شود و بعنوان نمونه در بحث جذب و استخدام دو سال پیش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران، اکثریت جذب شدگان، از فارغ التحصیلان این دانشگاه بودند. دکتر احمدی در ادامه ضمن اشاره به لزوم تداوم همکاریهای سازنده بین دانشگاه و صنعت عنوان داشت: مجموعه پرافتخار تراکتورسازی ایران که چون ستاره تابناک در عرصه صنعت استان و کشور می درخشد در بسیاری از جهات می تواند یار و یاور دانشگاه فنی و حرفه ای باشد و بدون تردید اثرات این همراهی و پیوند، در سطوح کیفی و کمی آموزش های دانشگاهی انعکاس خواهد یافت. وی ادامه داد: توانمندسازی استادان، پذیرش دانشجویان برای دوره های کارآموزی، ایجاد پردیس فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای استان مستقر در شرکت تراکتورسازی و جذب و استخدام فارغ التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه ای از مهمترین مسایل پیش روی دانشگاه می باشند که امید می رود با درایت و تدبیر مدیران و الامقام، خوش فکر و دلسوز گروه صنعتی تراکتورسازی ایران تحقق یابند. دکتر نادر بهلولی، معاون اداری و توسعه منابع انسانی گروه صنعتی تراکتورسازی ایران نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از حضور در دانشگاه فنی و حرفه ای بعنوان مجموعه مولد که تربیت نیروی انسانی ماهر و کاری مورد نیاز صنعت را بر عهده دارد، اظهار داشت: رویکرد نوین تراکتورسازی حضور در بازارهای جهانی و رونق بخشیدن به بحث صادرات می باشد و در این راستا بیش از پیش به ظرفیت ها و توان داخلی بویژه در بحث نیروی انسانی چشم امید دارد. وی افزود: امروزه ماندگاری و درخشش در دنیای صنعت مستلزم داشتن پشتوانه پژوهشی و مطالعاتی گسترده است که گروه صنعتی تراکتورسازی ایران بر این اساس گامهای بلندی در جهت برقراری ارتباط نزدیک با مراکز تحقیقاتی و به ویژه دانشگاهی برداشته است. نادر بهلولی با اشاره به مباحث و مسایل مطرح شده از طرف دانشگاه فنی و حرفه ای بیان داشت: بدون شک کمک و مساعدت بخش صنعت به ارتقای سطح کیفی آموزش ها در دانشگاه، به نوعی سرمایه گذاری آنها برای داشتن نیروهای ماهر برای کارخانجات می باشد و در این راه تراکتورسازی ایران با تمام توان مشارکت خواهد داشت. در خاتمه این نشست مقرر شد تا پس از بررسی های کارشناسی توسط مدیران تخصصی هر دو مجموعه، در آینده نزدیک تفاهم همکاری فیما بین دانشگاه فنی و حرفه ای استان و گروه صنعتی تراکتورسازی ایران منعقد گردد.









